关于开展“奋进新征程 建功新时代”宿州市

网络评论大赛的通知

各县、区委网信办，市直有关单位：

为深入学习宣传贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想特别是习近平总书记关于网络强国的重要思想，全面贯彻党的二十大精神，加强网络文明建设，广泛传播网上正能量，提升网络评论质量和水平，市委网信办决定开展“奋进新征程 建功新时代”宿州市网络评论大赛，现将有关事宜通知如下。
一、活动主题

奋进新征程 建功新时代

二、组织机构

主办单位：中共宿州市委网络安全和信息化委员会办公室

承办单位：宿州市互联网宣传管理服务中心、宿州市网络媒体协会
三、征集时间

即日起至2023年10月31日

四、征集方向

以习近平新时代中国特色社会主义思想为指导，围绕学习宣传贯彻党的二十大精神，结合宿州各地各行业各领域改革创新实践和人民群众生产生活巨大变化，直面关切、理性述评，通过感同身受的体会、深刻独到的思考、温暖人心的笔触，生动展示全市上下团结一心、积极推动经济社会发展的奋斗精神，展现新时代宿州高质量发展图景，激发广大干群全面建设现代化新宿州的精神力量。

五、征集范围

1.已公开发布的作品：2023年1月1日至10月31日期间，在境内各网站平台等公开发布，符合大赛征集各项要求的网络评论作品。

2.未公开发布的作品：符合大赛征集各项要求、尚未公开发布的网络评论作品。

六、作品要求

1.坚持正确政治方向、舆论导向、价值取向，观点鲜明，实事求是，逻辑严谨，表达流畅。

2.适合网络传播，注重话语形态、呈现形态创新，具有较强的传播力、感染力。

3.文字类作品不超过1500字；视频类作品时长5分钟以内，需配字幕，格式为MP4、MOV；漫画类需配简短文字阐述，格式为JPG，图像清晰。

4.所有作品须无版权问题，参赛者同意将参赛作品的复制权、信息网络传播权、改编权、汇编权等授权给大赛组织方使用。在市级及以上其他赛事投稿中已获三等奖及以上等次奖项的，原则上不再参评。
七、报名方式

通过线上渠道征集，参赛人员请填写“奋进新征程 建功新时代”宿州市网络评论大赛报名表，连同报名作品发送至邮箱wxbshgzk@163.com。投稿文件包以“类别+作品名+作者姓名”方式命名。
八、奖项设置

评选一等奖作品2件，奖金1000元；二等奖作品6件，奖金800元；三等奖作品12件，奖金500元；优秀奖15件；所有奖项颁发获奖证书。

活动联系方式：0557-3066177

附件：“奋进新征程 建功新时代”宿州市网络评论大赛

报名表

                     中共宿州市委网信办

                          2023年9月21日

附件

“奋进新征程 建功新时代”宿州市

网络评论大赛报名表
	作品名称

	作品类型

	公开发布网址链接

	作    者

	所属单位

	联系方式

	邮    箱

	通讯地址

	作品内容简介（200字以内）

	作品权利确认声明

	本人已知晓：投稿作品的版权归本人所有，同意将参赛作品的复制权、信息网络传播权、改编权、汇编权等授权给大赛组织方使用，本人享有作品署名权。

	签名（手写）：

	日 期：

	其他情况说明

备注：作品类型包括文字类、视频类和漫画类三种。